בקרות אירועי אשראי למספר חברות הכלולות בתיק לייחוס (באג"ח מסוג

<sup>1</sup> CDO הנו מקרה ספציפי של CLN.

CDO) או בקרות אירוע אשראי לישות לייחוס (אג"ח מסוג CLN) תיפגע הריבית ו/או הקרן המשולמת לחברה ובהתאמה תיפגע באותו האופן הריבית ו/או הקרן המשולמת לבעלי האג"ח.

בהתאם לתקנות ניירות ערך (פרטי תשקיף, מבנהו וצורתו תשכ"ט-1969) (להלן "התקנות") חייב המנפיק לגלות בתשקיף כל פרט החשוב למשקיע סביר.

הסיכונים העיקריים הגלומים באג"ח מהסוג האמור, הם סיכוני האשראי של התאגיד המנפיק את הנכס המגבה (להלן לשם הנוחות: "מנפיק ה-Notes") וכן סיכוני התיק לייחוס/ הישות לייחוס.

## השאלה שעמדה לדיון:

**סעיף 97** – כחלק מתכנית עבודת הפיקוח, הכוונה היא להגביר את עריכת הביקורות אצל גופים הנתונים לפיקוחנו, ובכלל זה מנהלי קרנות. בחוק ניירות ערך יש הוראה המאפשרת לבצע ביקורות על ידי הסמכת גורמי חוץ שאינם עובדי רשות (out sourcing). הוראה זו נחקקה לפני חקיקתו של חוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, וכל סמכויות הרשות רוכזו בחוק ניירות ערך, לרבות אלה הנוגעות לקרנות. יחידה בקרן הייתה בגדר נייר ערך כהגדרתו בחוק ניירות ערך. לאחר חקיקת חוק השקעות משותפות, יחידה בקרן כבר אינה בגדר נייר ערך, ויש ספק אם ניתן להשתמש בסמכות שבחוק ניירות ערך לשם עריכת בקורות אצל גופים שפעילותם מוסדרת על פי החוק.

**סעיף 97** – כחלק מתכנית עבודת הפיקוח, הכוונה היא להגביר את עריכת הביקורות אצל גופים הנתונים לפיקוחנו, ובכלל זה מנהלי קרנות. בחוק ניירות ערך יש הוראה המאפשרת לבצע ביקורות על ידי הסמכת גורמי חוץ שאינם עובדי רשות (out sourcing). הוראה זו נחקקה לפני חקיקתו של חוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, וכל סמכויות הרשות רוכזו בחוק ניירות ערך, לרבות אלה הנוגעות לקרנות. יחידה בקרן היתה בגדר נייר ערך כהגדרתו בחוק ניירות ערך. לאחר חקיקת חוק השקעות משותפות, יחידה בקרן כבר אינה בגדר נייר ערך, ויש ספק אם ניתן להשתמש בסמכות שבחוק ניירות ערך לשם עריכת בקורות אצל גופים שפעילותם מוסדרת על פי החוק.